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ECG SP 466
Zerkleinerer
Product code: 340220144958
EAN: 8592131303546









Zerkleinern von Obst, Gemüse, Kräutern, usw.
Edelstahlmesser
Glasbehälter, 1 Liter
Anschlusswert 250 W

 Zerkleinern von Obst, Gemüse,
Kräutern, usw.

 Glasbehälter 1000 ml

 Edelstahlmesser

 Sicherheitsschalter

 Anschlusswert 250 W
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Technische Parameter

Anschlusswert (W) 250

Spannung (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Spannungstyp Stromversorgung

Kabellänge (cm) 115

Geräuschpegel (dB) 80

Überhitzungssicherung Ja

Produktbeschreibung

Behältervolumen (l) 1

Behälter Glas

Messer Edelstahlmesser

Drehzahlregelung Nein

Impuls-Modus Nein

TURBO-Funktion Nein

Obstzerkleinerung Ja

Gemüsezerkleinerung Ja

Fleischzerkleinerung Ja

Eiszerkleinerung Ja

Sicherung Ja

spülmaschinengeeignet Ja

rutschhemmende
Füße Nein

Design

Farbe transparent/Weiß/Grün

Material Glas/Kunststoff

Zubehör

Ersatzmesser Nein

178

225

173

1.4

Gewicht & größe

BREITE (MM)

HÖHE (MM)

LÄNGE (MM)

GEWICHT (KG)

202

246

200

1.7

Gewicht & größe (Brutto)

BREITE SAMT VERPACKUNG (MM)

HÖHE SAMT VERPACKUNG (MM)

TIEFE SAMT VERPACKUNG (MM)

GEWICHT SAMT VERPACKUNG (KG)
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