



ECG SP 466

Zerkleinerer

Product code: 340220144958

EAN: 8592131303546

- Zerkleinern von Obst, Gemüse, Kräutern, usw.
- Edelstahlmesser
- Glasbehälter, 1 Liter
- Anschlusswert 250 W

- Zerkleinern von Obst, Gemüse, Kräutern, usw.
- Glasbehälter 1000 ml

- Edelstahlmesser
- Sicherheitsschalter

• Anschlusswert 250 W



Technische Parameter

Anschlusswert (W)	250
Spannung (V/Hz)	220-240 ~ 50/60
Spannungstyp	Stromversorgung
Überhitzungssicherung	115

Produktbeschreibung

Behältervolumen (I)	1
Behälter	Glas
Messer	Edelstahlmesser
Impuls-Modus	Nein
TURBO-Funktion	Nein
Obstzerkleinerung	Nein
Gemüsezerkleinerung	Ja
Fleischzerkleinerung	Ja
Eiszerkleinerung	Ja
Sicherung	Ja
spülmaschinengeeignet	Ja
rutschhemmende Füße	Ja

Design

Farbe	transparent/Weiß/Grün
Material	Glas/Kunststoff

Zubehör

Ersatzmesser	Nein
Gewicht & größe	

BREITE (MM)	178
HÖHE (MM)	225
LÄNGE (MM)	173
GEWICHT (KG)	1.4

Gewicht & größe (Brutto)

BREITE MIT VERPACKUNG (MM)	202
HÖHE MIT VERPACKUNG (MM)	246
TIEFE MIT VERPACKUNG (MM)	
GEWICHT MIT VERPACKUNG (KG)	1.7